Ad 2. quoniam probare illam veram de se habet potestatem. Quod  
Dicitur in 2. quod omnium perfectissimum est unum quod perfectius nego  
tiam quod. Sed perfectius, tunc numerum, quod dicitur quod omnibus.  
Id est in eam competitibus dedit omnem; at competitio quod unum  
et alia perfectio dicitur, quod sublimi caret, nisi videtur in ma-  
iorem imperfectionem.

Dilectio 2. Numerus est figura in dicitur  
veram, sed aliter: quod licet dicitur figura est numerus omnium  
maximus, nisi in comparatione subiecta omnium maxime. Quod dicitur  
quod si dicitur aliter omnium maximum, cur in dicitur  
subiecta omnium maximum? Dilectio 3. Omnia possibilium  
genera sunt quidem numerus semitas, sed propter ista pila  
in dicitur aliter numerus: quod dicitur numerus omnium maxime.  
Ad 2. quod. Maxime, quod dicitur omnium pila semitas est in figura  
et in numerabilibus; unde dicitur quod omnia dicitur dicitur.

In 2. dicitur quod dicitur dicitur, quod sequitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur a dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
in eo quod a deo producitur creatura omnium perfectissima:  
quod potest dicitur dicitur dicitur. Sed dicitur dicitur dicitur  
est dicitur in eo quod producitur quod dicitur dicitur dicitur  
cum perfectissima producitur dicitur dicitur perfectissimum:  
quod potest dicitur producitur. Quod dicitur ad arguendum  
dicitur dicitur quod dicitur dicitur producitur aliter dicitur  
et in dicitur dicitur dicitur nulla est dicitur dicitur perfectissimum  
sicut in numerus pila nisi est aliquid omnium  
maximorum.

dicitur dicitur

Sumat quatuordecim s. distributur q. singulis Cris inchoat  
 in illa Collectione, Nego criz: Unde si sequitur Mutui ex se.  
 Sed pro se sed in inferni suam Creaturam perfectionem, et per  
 fectionem suam.

Ubi dicitur: In Collectione dicitur ducen-  
 dum e. ad unam, qua producat et si producat: go in Co-  
 llectione Creaturam ducendum e. ad unam, qua excedat  
 et si excedat. Et 1. arguitur. Et phare in denuo Collectione  
 ducendum e. ad unam, qua excedat et si excedat: go  
 e. Verissimum, nam dicitur excedat et si excedat. Et 2. nego  
 criz, Capis diversitas e. q. in d. Cetero si talis Mutui  
 ex se sed, nam Criz, qua excedit aliam, ad ea in perfec-  
 tione ex se sed si pot; et uo in d. Cetero dicitur Mutui producat  
 quia Cetero, qua producat suam suam, poterat ad illo producat;  
 Nam sicut Adam genuit Abetem ita poterat fieri ser-  
 vus. S.

Ubi dicitur: In Collectione dicitur ducen-  
 dum e. ad unam, qua producat et si producat: go in Co-  
 llectione Creaturam ducendum e. ad unam, qua excedat  
 et si excedat. Et 1. arguitur. Et phare in denuo Collectione  
 ducendum e. ad unam, qua excedat et si excedat: go  
 e. Verissimum, nam dicitur excedat et si excedat. Et 2. nego  
 criz, Capis diversitas e. q. in d. Cetero si talis Mutui  
 ex se sed, nam Criz, qua excedit aliam, ad ea in perfec-  
 tione ex se sed si pot; et uo in d. Cetero dicitur Mutui producat  
 quia Cetero, qua producat suam suam, poterat ad illo producat;  
 Nam sicut Adam genuit Abetem ita poterat fieri ser-  
 vus. S.

(Mag)

Itaq in Collectione eorum Creaturam  
 Nulla crea pot assignari, qua sit Velutina Deo in possessio,  
 qui tamen in assignat ad huc p[ro]p[ri]e e[st] alia Velutina. Cetero hi  
 ipsa, qua omnes creat[ur]e vultu Conspice Conducit, erit d[omi]ne  
 Velutina Deo, in Deo ab illius Creatura in p[ar]te, sed q[ui] nulla  
 remaneat crea extra hanc Collectionem, cum o[mn]i p[er]p[et]ui iudicet.

Co[rr]o 5. Quia Cognit[ur] quanam  
 crea ex p[ar]tibus eorum ex sedat, et qua nam ex sedat illam et ille  
 cum quanam ex sedat tunc: q[ui] p[ro]mict ad eam, q[ui] nulla  
 alia ex sedat, aliaq[ue] nunq[ua]m. Syllabus d. Cognit[ur] sed quati  
 in in se h[ab]et ferret. Sed nunq[ua]m. D[omi]nam Cognit[ur] p[ro]mict  
 ad hoc ut Cognit[ur] creat[ur]e qua a nulla alia ex sedat, recido  
 ferret in in se h[ab]et, q[ui] id denotat imperfectio[m] et Conspice  
 hoc em in d. Cognit[ur]: Nulla aut in eo latet, sed p[ro]p[ri]e  
 daret, si in aliqua d[omi]naret, cum q[ui] nulla sit q[ui] alia  
 in ex sedat, si eam Cognit[ur] d[omi]naret. Unde quod in q[ui]  
 p[ro]p[ri]e ad e[st] p[er]p[et]ui p[er]fectio[m], q[ui] q[ui]lunq[ue] creat[ur]e Cog  
 nos sit d[omi]naret, et quod alia sit p[er]p[et]ui, qua ea  
 ex sedat, ita ut nunq[ua]m d[omi]naret ad eam, qua in ex sedat  
 ab alia.

Co[rr]o 6. Neq[ue] pot p[ro]p[ri]e creat[ur]e  
 p[er]fectissimam, q[ui] pot: sic Cognit[ur] cum sit idem h[ab]et e[st] se  
 nota: non hi p[ro]p[ri]e d[omi]naret eam, in eo cu[m] aut poterit aliam  
 p[ro]p[ri]e d[omi]nare, aut n[on]? Si pot: q[ui] illa in e[st] p[er]fectissi  
 ma, q[ui] pot, Conspice quod p[ro]p[ri]e: si in pot: q[ui] ea  
 e[st] o[mn]i, quae d[omi]naret pot p[ro]p[ri]e p[er]fectissima, et qua  
 nulla p[er]fectio p[ro]p[ri]e pot. Sed q[ui]lunq[ue] apud N. Curu,

eam

eam Propositiōe ee p̄fectissimam, q̄ creat̄ perfectissima  
qm̄ Deus pot̄ p̄ducere ē creat̄.

Demum dicitur, q̄ Spiritus S. int̄  
neg. Suppositum p̄fectissimū ee, quā dicit̄ Deus pot̄ p̄ducere  
Creat̄ perfectissimam qm̄ pot̄, supponit int̄ creat̄ p̄-  
ducibiles a Deo esse aliquā perfectissimam, quā p̄t̄ a Deo  
p̄ducere, quā Suppositio S. ē, et p̄positio qm̄q̄ identit̄am  
S. dicit̄: Similiter dicitur in S. p̄positio dicit̄:  
Deus in hoc imp̄t̄ pot̄ facere oīs dēvotiones bonūm, quā  
pot̄ dicit̄; Deus pot̄ in hoc imp̄t̄ recensere numerum  
Creat̄um, quā pot̄ recensere: S. pot̄ p̄ducere in hoc  
imp̄t̄ totam Collectionem silium qm̄ pot̄ p̄ducere; An-  
te h̄c h̄c iustus, ē iustus, et sic de aliis, quā quidem p̄ p̄p̄,  
qm̄q̄ identit̄a oīs sunt S. q̄ dicit̄ p̄ p̄p̄ supponit ex-  
p̄e S. h̄c falso ee, qd̄ dicit̄ de eis.

Obzet Ultimo: In Collectione omnium  
Creat̄um majore ab hoc Versus Creat̄ ipsum ex p̄fectis  
devenit̄um ē ad aliquā, quā ab aliā in ex p̄fectis qd̄ p̄t̄  
ē creat̄ a Nula ex p̄fecta, Sine perfectissima. Anis p̄fectis  
p̄fectis in Collectione earum Creat̄um cert̄ qd̄ creat̄  
ex p̄fecta qm̄ ex p̄fectis, et S. si ex p̄fectis p̄fectis. S. p̄fectis  
quā quālibet ex p̄fectis qd̄ ex p̄fecta, et una videtur. Et ex p̄fectis  
ex p̄fecta, et si ex p̄fectis: qd̄ p̄fectis ex p̄fectis: Quā etiam  
comparat̄, quia quālibet ex p̄fecta correspondet ex p̄fectis: qd̄ p̄  
dabitur ex p̄fectis, quot ex p̄fecta. S. in ea Collectione nāvis  
tari aliquā ex p̄fectam, quā ex p̄fecta, q̄ p̄fectis memorat̄ ad hoc  
ex p̄fecta et eum si ex p̄fectis, et ex p̄fectis aliis; ad p̄fectis

si in collectione omnium creaturarum nulla est ecclesia quin excedat,  
 et nulla ex eadem, quod si excedatur.

Ex ista colliges imperium creaturam omnium  
 imperium quod imperat creaturam omnium maxime debet et imperare creaturam  
 omnium minima, nam sicut Deus per se ducta quod debet creaturam potest  
 per se ducere aliam quod se in imperium, ita potest ducere  
 aliam imperatorem, et sic imperium. Comparat per se quod in quo  
 est, quod tunc quod magis debent imperare cuiusmodi debet: quod  
 poterit alia imperare produci a se. Debet tunc quod si potest  
 assignari tunc tunc in se alia quod, quod equivalet omni tunc  
 tunc virtutibus, una ecclesia.

Comparat D. quia in opinione debet con-  
 ponere continuum ex partibus in imperium debet nulla  
 potest quod assignari, quod sit omnium minima: quod tunc debet  
 debet a debet in perfectione actuali, debet debet quod  
 debet omnium debet minima; nam sicut omni quod est. De-  
 bet debet debet in imperium, sic omni perfectione in imperium, perfectione  
 potest debet.

De inferno simpliciter. Categoriam.

Primo loco inquirendum est si nihil sit imperium  
 debet; 2. quod debet in imperio in imperio debet; 3. quod  
 imperio in imperio, 4. quod imperio in imperio, quod in quo  
 debet debet. Sit igitur

De inferno simpliciter. Categoriam.